[image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 02.07.2025 № 604
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 11.02.2025 № 134 «Об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа Фрязино Московской области в 2025 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 10.10.2013 № 231 «О создании муниципального дорожного фонда городского округа Фрязино Московской области», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 01.04.2025 № 552/95 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 17.12.2024 № 519/90 «О бюджете городского округа Фрязино Московской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:

1. Внести  в постановление Администрации городского округа Фрязино от 11.02.2025 № 134 «Об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа Фрязино Московской области в 2025 году» (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления слова «в сумме 3 939 000 (три миллиона девятьсот тридцать девять тысяч) 00 копеек» заменить словами «в сумме 4 133 989 (четыре миллиона сто тридцать три тысячи девятьсот восемьдесят девять) рублей 87 копеек».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино Никишкина П.Ю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Вольчака А.А.
Глава городского округа
Д. Р. Воробьев